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中国新闻奖系列报道作品完整目录
	作品标题
	《大国重器背后的知识产权故事》

	序号
	单篇作品标题
	体裁
	字数/时长
	刊播日期
	刊播版面
	备注

	1
	《中国“争气机”的知识产权之路》
	通讯
	2304字
	2023.03.29
	6版
	

	2
	《“海油观澜号”勇立潮头》
	通讯
	2445字
	2023.05.10
	5版
	代表作

	3
	《“神箭”送神州 银河任我游》
	通讯
	2469字
	2023.06.14
	5版
	代表作

	5
	《“昆仑”架大桥 高铁“走四方”》
	通讯
	2374字
	2023.06.28
	5版
	

	6
	《向海“争风” 动力无限》
	通讯
	2350字
	[bookmark: _GoBack]2023.07.05
	6版
	

	7
	《“复兴号”驶上世界屋脊》
	通讯
	2260字
	2023.07.12
	5版
	代表作

	8
	《“雪龙”破冰前行 科考再立新功》
	通讯
	2414字
	2023.08.02
	5版
	

	9
	《创新贯长空 逐梦问苍穹》
	通讯
	2137字
	2023.08.30
	5版
	

	10
	《“华龙”已腾飞 重器成“名片”》
	通讯
	2069字
	2023.10.11
	6版
	

	11
	《专利打造量子计算“最强大脑”》
	通讯
	2263字
	2023.10.18
	6版
	

	12
	
	
	
	
	
	

	1.附在参评作品推荐表后。2.三篇代表作必须从开头、中间、结尾三部分中各选1篇，并在“备注”栏内注明“代表作”字样。3.填报作品按发表时间排序。4.音视频内容应填报时长。5.广播、电视、新媒体作品在“刊播日期”栏内填报播出日期及时间；在“刊播版面”栏内填报作品刊播频道、频率、账号和栏目名称。此表可从中国记协网www.zgjx.cn下载。
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